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CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

CLASS. 
GERAL 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 72 JONATA EXPEDITO SANTOS LIMA   Sub. 30 02:04:41.349 17 

2 36 GERMANO VIEIRA DA SILVA VIEIRA TEAM Master A 02:01:52.717 16 

3 55 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS   Peso Pesado (acima de 100 quilos) 02:05:03.953 16 

4 63 CÍCERO INÁCIO JANOCA Sem equipe Turismo* 02:00:00.899 14 

5 15 JEFFERSON GOMES DE MATOS DUARTE Pedal da coxinha Sub. 30 02:01:12.111 14 

6 4 JOSÉ LUCAS GOMES DE SOUSA   Junior 02:02:04.106 14 

7 19 ANTONIO IZAIAS Pedal Barro Sub. 30 02:02:08.784 14 

8 37 ESLY ALMEIDA MELO NETO NINJA BIKE Master A 02:02:09.766 14 

9 12 FRANCISCO ENIO ALVES DOS SANTOS pedal milagres-ce Sub. 23 02:02:17.386 14 

10 44 PANELADA    Master B 02:02:27.369 14 

11 70 JOSÉ PAULINO DA SILVA   Master A 02:02:58.74 14 

12 31 MACIEL JOSÉ DA SILVA Araripe bikers Master A 02:03:04.591 14 

13 33 EDUARDO TAVARES (DUDU)   Master A 02:06:05.548 14 

14 41 ANDRE ALVES DE ALENCAR NEVES BELMONTE BIKE Master B 02:07:12.120 14 

15 58 IELDSON LOPES DA SILVA mauriti bike club Turismo* 02:08:59.835 14 

16 56 BROCA LIRA Taradinhos bike clube Peso Pesado (acima de 100 quilos) 02:00:40.696 13 
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17 17 ALEXANDRE JUNIOR IrDeBike / Taradim Bike Team Sub. 30 02:01:22.282 13 

18 3 FRANCISCO ERICK DA SILVA FURTADO Mauriti bike Clube Junior 02:03:07.47 13 

19 59 JOSÉ EDSON LOURENÇO DE SOUZA Pedal Barro Turismo* 02:06:42.255 13 

20 40 JOSE PEREIRA SALGUEIRO BIKE Master B 02:08:11.910 13 

21 23 WILL BLINDÃO BELMONTE BIKE Sub. 30 01:53:07.164 12 

22 38 MARCELO DE SOUZA CRUZ BELMONTE BIKE - PE Master A 02:02:56.815 12 

23 71 MARCOS JAIME KOERICH   Master A 02:08:21.204 12 

24 49 FRANCISCO EDMAR 5 Mauriti Bike clube Master C 01:52:29.718 11 

25 45 ARTUR SOUSA MACEDO Dodo car Peso Pesado (acima de 100 quilos) 02:00:38.753 11 

26 39 LUIS CARLOS BARROSO BRAGA BIKE KARIRI / Belmonte Bike Master B 01:44:02.713 10 

27 69 VICENTE PAULO NOGUEIRA   Master C 02:10:35.43 10 

28 52 ANA CLARA FELIPE BEZERRA Mauriti bike club Elite Feminino 02:00:04.109 9 

29 51 MARIA JERLANY mauriti bike clube Elite Feminino 02:11:24.618 9 

30 34 JAMYSOM NOBRE DUARTE Irdebike Master A 01:16:19.176 8 

31 61 FRANCISCO CASIMIRO MATIAS   Turismo* 00:56:26.220 6 

32 50 LUANA MARIA DE ARAÚJO LIMA   Elite Feminino 01:09:14.764 4 
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CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA  

Junior 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 4 JOSÉ LUCAS GOMES DE SOUSA   Junior 02:02:04.106 14 

2 3 FRANCISCO ERICK DA SILVA FURTADO Mauriti bike Clube Junior 02:03:07.47 13 

 

Sub. 23 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 12 FRANCISCO ENIO ALVES DOS SANTOS pedal milagres-ce Sub. 23 02:02:17.386 14 
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Sub. 30 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 72 JONATA EXPEDITO SANTOS LIMA   Sub. 30 02:04:41.349 17 

2 15 JEFFERSON GOMES DE MATOS DUARTE Pedal da coxinha Sub. 30 02:01:12.111 14 

3 19 ANTONIO IZAIAS Pedal Barro Sub. 30 02:02:08.784 14 

4 17 ALEXANDRE JUNIOR IrDeBike / Taradim Bike Team Sub. 30 02:01:22.282 13 

5 23 WILL BLINDÃO BELMONTE BIKE Sub. 30 01:53:07.164 12 

 

Master A 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 36 GERMANO VIEIRA DA SILVA VIEIRA TEAM Master A 02:01:52.717 16 

2 37 ESLY ALMEIDA MELO NETO NINJA BIKE Master A 02:02:09.766 14 

3 70 JOSÉ PAULINO DA SILVA   Master A 02:02:58.74 14 

4 31 MACIEL JOSÉ DA SILVA Araripe bikers Master A 02:03:04.591 14 

5 33 EDUARDO TAVARES (DUDU)   Master A 02:06:05.548 14 

6 38 MARCELO DE SOUZA CRUZ BELMONTE BIKE - PE Master A 02:02:56.815 12 

7 71 MARCOS JAIME KOERICH   Master A 02:08:21.204 12 

8 34 JAMYSOM NOBRE DUARTE Irdebike Master A 01:16:19.176 8 
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Master B 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 44 PANELADA    Master B 02:02:27.369 14 

2 41 ANDRE ALVES DE ALENCAR NEVES BELMONTE BIKE Master B 02:07:12.120 14 

3 40 JOSE PEREIRA SALGUEIRO BIKE Master B 02:08:11.910 13 

4 39 LUIS CARLOS BARROSO BRAGA BIKE KARIRI / Belmonte Bike Master B 01:44:02.713 10 

 

Master C 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 49 FRANCISCO EDMAR 5 Mauriti Bike clube Master C 01:52:29.718 11 

2 69 VICENTE PAULO NOGUEIRA   Master C 02:10:35.43 10 
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Peso Pesado (acima de 100 quilos) 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 55 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS   Peso Pesado (acima de 100 quilos) 02:05:03.953 16 

2 56 BROCA LIRA Taradinhos bike clube Peso Pesado (acima de 100 quilos) 02:00:40.696 13 

3 45 ARTUR SOUSA MACEDO Dodo car Peso Pesado (acima de 100 quilos) 02:00:38.753 11 

 

Turismo* 

CLASS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS 

1 63 CÍCERO INÁCIO JANOCA Sem equipe Turismo* 02:00:00.899 14 

2 58 IELDSON LOPES DA SILVA mauriti bike club Turismo* 02:08:59.835 14 

3 59 JOSÉ EDSON LOURENÇO DE SOUZA Pedal Barro Turismo* 02:06:42.255 13 

4 61 FRANCISCO CASIMIRO MATIAS   Turismo* 00:56:26.220 6 

 


